

NÜKLEER KARŞITLARI SİNOP'TA HAYKIRDI

Sinop'ta, sekretaryasını Odamızın üstelendiği "Nükleer Karşıtı Platform" tarafından düzenlenen "Nükleere Hayır" mitingi yoğun ilgiyle karşılandı. Sinop'a nükleer santral kurulması kararını protesto etmek için Uzun Mumcu Meydanı'nda yapılan mitinge binlerce kişi katılırken, çeşitli illerden gelen nükleer karşıtı demokratik kitle örgütleri ve siyasi partiler de etkinliğe destek verdi. Ülkenin dört bir yanından mitinge katılım olurken, Ankara'dan 600'e yakın kişi ümemizin organizasyonu ile mitinge katılım sağladı.

Mitingde konuşma yapan Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Kemal Ulusaler temiz ve güvenli enerji kaynaklarına "evet" dediklerini kaydederek, "Bu ülke, bu halk satılık değil. Ülkenin karanlıkta kalacağını söylüyorlar. Yok böyle bir şey. Bu ülkenin suları boşa akıyor, AKP bakıyor. Bu santralin Sinop ve Türkiye'de kurulmasını engelleyecek izin vermeyecek. Biz her zaman yanınızdayız" diye konuştu.

Mitingde "Sinop Nükleer Karşıtı Platformu" adına konuşan Hale Özuz ise, 26 Nisan 1986'da "Çernobil felaketi"yle hem nükleer santralin "ikinci yüzü", hem de Türkiye'yi idare edenlerin "ikinci yüzü" ile tanıştıklarını söyledi. Bununla beraber bedel ödendiğini kaydeden Özuz, "Bugün yeniden okunan bu masal, biz Sinopluları ve tüm

insan dostlarını bir araya getirdi. Hiçbir nükleer güç ve hiçbir nükleer gücün rüvet gücü, politik gücü, bilim adamları, basın veirketleri, ya ama hakkımızı elimizden alamayacak" dedi. Mitingde CHP Sinop Milletvekili Engin Altay, DSK Genel Sekreteri Musa Çam, TMMOB Enerji Komisyon Başkanı ve EMO Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cengiz Gölta, ODTÜ öğretim üyesi Prof. Dr. İnci Gökmen ve EMO Samsun üyesi Başkan Suat Yılmaz da kısa birer konuşma yaptılar.

Mitinge denizden de destek

Mitingde katılımcılar "Ya adını z kente sahip çıkın", "Alma Sinop'un ahını, çıkar aheste aheste", "Nükleer santral değil, üniversite istiyoruz", yazılı pankart ve döviz açarken, "Nükleer biter, rüzgar bitmez", "Nükleerci irket ülkemizi terket" gibi slogan attılar. Öte yandan, yaklaşık 60 balıkçı

teknesi açtıkları nükleer karşıtı pankartlarla mitinge denizden destek verdi. Mitinge Ordu, İstanbul, Zonguldak, Samsun, Ankara, Mersin, Adana, Bursa, Kocaeli, İzmir, Trabzon ve Artvin illerinden çeşitli demokratik kitle örgütlerinin yanı sıra eski Milli Eğitim Bakanı Metin Bostancıoğlu, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. İlyas Yılmaz, çevre belediye başkanları ve vatandaşlar katıldı. Miting sonrasında Sinop Tiyatro Kulübü, nükleer santral konulu kısa bir oyun sahnelledi.

